



Marslev Skole og Børnehus.

Nyhedsbrev, juni 2023

Kære forældre og børn

Sidste skoledag blev skudt i gang med dejlig morgenmad fra 6. klasse. Skolen sydede af de aktiviteter, som 6. klasse havde planlagt til dagen og aktiviteterne blev efterfulgt af sange og prisudgivelser og den obligatoriske rundboldkamp mellem 6. klasse og de voksne. En dejlig dag, hvor vi fik sendt 6. klasse afsted på bedste vis.

I sidste uge havde vi den traditionsrige teltdag. Det er bare en af de dage, vi alle ser frem til. Der er super god stemning og hele dagen er fyldt med gode aktiviteter og hygge. Teltdagen er en helt særlig dag for Marslev Skole.

Det kommende skoleår byder på forskellige nye tiltag som prøvehandling. Vi får nye ringetider, som vi skrev ud om i sidste uge. Vi ser frem til at se, hvad der betyder for vores elever. Sammen med den information blev der også fremsendt en ny ferieplan, som omhandler ændringer i forbindelse med nedlæggelsen af Store Bededag. Eleverne skal fortsat have 200 skoledage og det betyder, at de har en dags længere juleferie. Første skoledag efter jul bliver d. 4. januar.

Endelig starter vores samarbejde op med FGU omkring en madordning – til en start vil det bare være den første tirsdag i måneden med start d. 5. september. I den forbindelse har vi et stort ønske om at modtage bestik. Det kan være, I har noget, som er forskellig fra de øvrige i skuffen eller som I bare kan undvære. Vi tager rigtig gerne imod.

I forhold til det madordningen kommer der selvfølgelig yderligere oplysninger, når vi nærmer os.

I næste skoleår har vi valgt, at afholde et par ekstra særlige dage fremfor en emneuge.

Overskrifterne på de ekstra dage bliver Store læse/brætspilsdag og Sportspladsdag. De øvrige traditionsrige særlige dage, som I allerede kender, forsøger vi at fastholde.

Skemaerne overføres til Aula i næste uge – men flere af jer har allerede modtaget skemaet med klasselærernes sommerbrev til jer. Vi har første skoledag d. 14. august og dagen er fra 8-12. Første skoledag er en hel særlig dag, hvor der er fokus på at vende tilbage i skolen igen og se hinanden efter en lang sommerferie.

I sidste nyhedsbrev havde jeg også sendt en efterlysning ud efter bøger, som I er færdige med at bruge hjemme – vi modtager stadig gerne.

Igen i år har den nationale trivselsmåling scoret os til en 100 % trivsel – det er vi stolte af. Vi ved dog godt, at der selvfølgelig er noget at arbejde med rundt i de forskellige klasser – men det er alligevel et pejlemærke om, at børnene her på skolen har en ret god trivsel. Det er vi selvfølgelig stolte af.

Dagtilbudsområdet vil fra den 1/7 -23 blive organiseret i 2 distrikter – nord og syd. Det betyder, at børnehave- og dagplejerne fremadrettet styrkes i forhold til at kunne samarbejde med de øvrige dagtilbud i distrikt syd. Det er samtidig planen, at fastholde det gode og udvidede samarbejde, vi har med børnehaverne om overgang til skole. Pt. arbejdes der på at finde en hensigtsmæssig bestyrelsesform, der både passer til den nye distriktstænkning, og det at skolen er en landsbyordning.



Her sidste skoledag skal vi også tage afsked med Nadine – som forlader os. Heldigvis har hun fået andet arbejde og skal fortsætte på Munkebo skole. Vi vil gerne takke hende for indsatsen her på Marslev skole og ønske hende alt det bedste fremover. Hun vil blive savnet. Heldigvis så kan vi tage imod Ditte Marie igen, som afslutter sin orlov og vender tilbage.

Vi vil gerne sige alle jer forældre tak for samarbejdet. En særlig tak skal lyde til alle klassers kontaktpædage/ klasserødder, som har været med til at sikre, at eleverne har gode og hyggelige oplevelser sammen på en anden måde. Det er så vigtigt for fællesskabet både eleverne imellem men også jer voksne imellem. Så tak for den indsats. Også en kæmpe tak til vores bestyrelse, som bruger tid og kræfter på at være med til at lave den bedste udgave af vores skole og daginstitution. Det er frivillige kræfter, som gør alverden til forskel.

I næste uge har personalet en forberedelsesuge, hvor der er plads til at evaluere og rydde op og også til at begynde at tænke nye tanker i samarbejde med hinanden. Vi vil også gerne benytte lejligheden til at takke dem for igen i år at lave god skole for vores elever. Dette gælder også vores pædagoger, som dog ikke kan gå på ferie endnu. SFO har jo åbent i nogle uger endnu og de er klar til at tage imod de børn, som har behov for pasning i de første uger.

Vi vil til sidst ønske jer alle en rigtig dejlig sommerferie med masser af dejligt vejr, hygge og god tid 😊

Mange hilsener fra Flemming og Lene

